Termin

11.01.

08.02.

27.02.

06.03

07.03.

21.03.

22.03.

26.04.

08.05.

10.05.

17.05.

14.06.

20.06.

28.06.

19.07.

25.07.

13.09.

vkt NATURFREUNDE
e

Ortsgruppe Boblingen e.V.

PROGRAMM 2026

Veranstaltung

Kreativgruppe - Stunde der Wintervogel
15.00. Uhr Kaffee und Kuchen

Halbtageswanderung

Jahreshauptversammlung 19.00. Uhr
Achtung: siehe extra Einladung

Kreativgruppe - Schiirze ndhen
Junge Familie
Bezirkskonferenz
Tageswanderung

Tageswanderung

Kreativgruppe - Stunde der Gartenvogel
17.00 Uhr Vesper

Familientag
Achtung: siehe gesonderte Information

Tageswanderung

Backhausfest
Achtung: siehe gesonderte Information

Junge Familie
Tageswanderung

Tageswanderung

Grillabend
Achtung: siehe gesonderte Information

Tageswanderung

Kontakt

Katrin Becki

Jurgen Schneckenburger
Petra Dieterle

Katrin Becki

Stephanie Dieterle

Jurgen Schneckenburger
Jurgen Schneckenburger

Katrin Becki

Petra Dieterle
Gabi Schneckenburger

Jurgen Schneckenburger
Katrin Becki

Stephanie Dieterle
Jurgen Schneckenburger
Jurgen Schneckenburger
Petra Dieterle

Jurgen Schneckenburger



19.09.
26.09.
17.10.
25.10.
22.11.
27.11.

20.12.

Kontakte

Becki, Katrin

Kreativgrupppe - Feuerkochen

Junge Familie

Schlachtfest
Achtung: siehe gesonderte Information

Tageswanderung
Halbtageswanderung

Kreativgruppe - Advenstsbasteln

Weihnachts-/Sonnwendfeier
Achtung: siehe gesonderte Information

Tel. 0178/4734887

Dieterle, Petra Tel. 279076
Dieterle, Stephanie Tel. 0162/9342959
Mochel, Helga Tel. 229377
Schneckenburger, Gabi Tel. 275315
Schneckenburger, Jiirgen Tel. 275315
Homepage:

www.naturfreunde-boeblingen.de

Katrin Becki

Stephanie Dieterle

Jirgen Schneckenburger
Jirgen Schneckenburger

Katrin Becki

Petra Dieterle
Gabi Schneckenburger



