



# NATURFREUNDE

Ortsgruppe Böblingen e.V.

## PROGRAMM 2026

Termin	Veranstaltung	Kontakt
11.01.	Kreativgruppe - Stunde der Wintervögel 15.00. Uhr <i>Kaffee und Kuchen</i>	Katrin Becki
08.02.	Halbtageswanderung	Jürgen Schneckenburger
27.02.	Jahreshauptversammlung 19.00. Uhr <u>Achtung:</u> siehe extra Einladung	Petra Dieterle
06.03	Kreativgruppe - Schürze nähen	Katrin Becki
07.03.	Junge Familie	Stephanie Dieterle
21.03.	<i>Bezirkskonferenz</i>	
22.03.	Tageswanderung	Jürgen Schneckenburger
26.04.	Tageswanderung	Jürgen Schneckenburger
08.05.	Kreativgruppe - Stunde der Gartenvögel 17.00 Uhr <i>Vesper</i>	Katrin Becki
10.05.	Familientag <u>Achtung:</u> siehe gesonderte Information	Petra Dieterle Gabi Schneckenburger
17.05.	Tageswanderung	Jürgen Schneckenburger
14.06.	Backhausfest <u>Achtung:</u> siehe gesonderte Information	Katrin Becki
20.06.	Junge Familie	Stephanie Dieterle
28.06.	Tageswanderung	Jürgen Schneckenburger
19.07.	Tageswanderung	Jürgen Schneckenburger
25.07.	Grillabend <u>Achtung:</u> siehe gesonderte Information	Petra Dieterle
13.09.	Tageswanderung	Jürgen Schneckenburger

<b>19.09.</b>	Kreativgruppe - Feuerkochen	Katrin Becki
<b>26.09.</b>	Junge Familie	Stephanie Dieterle
<b>17.10.</b>	Schlachtfest <u>Achtung:</u> siehe gesonderte Information	
<b>25.10.</b>	Tageswanderung	Jürgen Schneckenburger
<b>22.11.</b>	Halbtageswanderung	Jürgen Schneckenburger
<b>27.11.</b>	Kreativgruppe - Advenstsbasteln	Katrin Becki
<b>20.12.</b>	Weihnachts-/Sonnwendfeier <u>Achtung:</u> siehe gesonderte Information	Petra Dieterle Gabi Schneckenburger

## Kontakte

<b>Becki, Katrin</b>	Tel. 0178/4734887
<b>Dieterle, Petra</b>	Tel. 279076
<b>Dieterle, Stephanie</b>	Tel. 0162/9342959
<b>Mochel, Helga</b>	Tel. 229377
<b>Schneckenburger, Gabi</b>	Tel. 275315
<b>Schneckenburger, Jürgen</b>	Tel. 275315

## Homepage:

[www.naturfreunde-boeblingen.de](http://www.naturfreunde-boeblingen.de)